assistere promittimus viceversa. In cuius rei testimonium presentes litteras ipsi
comiti nostro et dicti archiepiscopi ceterorumque obsidum et fideiussorum nostrorum

predictorum sigillis appensis presentibus dedimus communitas.

15. Et nos Henricus Dei gracia sancte Coloniensis ecclesie archiepiscopus sacri 40

imperii per Italiam archicancellarius ceterique obsides et fideiussores predicti recognosci-
mus nos prestita bona fide corporali ad premissa ad preces illustris principis domini

nostri Frederici ducis Austrie in Romanorum regem electi, videlicet pro predictis octo

et tribus milibus marcarum argenti aliisque condicionibus et pactis predictis sub forma

predicta, quodque litteras nostri archiepiscopi super obligacione castri Aspele, opidorum <r.

Reys et Xanctis nostro et capituli Coloniensis sigillis sigillatas infra quindenam, post-

quam super hoc ex parte ipsius comitis moniti fuerimus, procurare et efficere ipsi
comiti tradi et assignari cum effectu, alias iacenciam in opido Nussiensi ut superius

117. b) comites or,
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premittitur more obsidum et fideiussorum ut est dictum faciendum intrabimus, abinde

non exituri, donec de pecunia prefata pro termino seu terminis, pro quo vel quibus

defecerit, et aliis premissis fuerit satisfactum et prefate littere sub sigillis premissis

fuerint sigillate et ipsi comiti assignate. In cuius rei testimonium sigiila nostra duxi-

6 mus presentibus apponenda.

Datum anno Domini MCCC quartodecimo, sabbato post festum beati Martini epi-

scopi hyemalis.

118-120. SCRIPTA ARCHIEPISCOPI COLONIENSIS SUPER

CORONATIONE HABITA.

10 1314. Nov. 25.–28.

118. 6'cr~M)M SM&~s imperii directum. -~V<?~.25.

Originale (or.) in tabulario caesafeo FM~o&OMCM.st.CoM~M~MtMsnos. Pendent tria

sigilla plus ~nMMsue laesa filis sericis rubei coloris.

~oAMe~, -Re~. ZM~. 239 J~e:c~ssacAeM nr. 44.

15 In Dei nomine amen.

Henricus Dei gracia sancte Coloniensis ecclesie archiepiscopus sacri imperii per

Italiam archicancellarius magnincis principibus, proceribus, nobilibus, ministerialibus,

castrensibus, civibus et universis sacri Romani imperii fidelibus, ad quos présentes iittere

pervenerint infrascriptorum cognoscere veritatem.

20 (1) Alias vacante Romano imperio seu regno per mortem inclite memorie domini

Henrici quondam Romanorum imperatoris et de communi voluntate principum ius in

eleccione futuri Romanorum regis habencium ad eleccionem dicti regis die videlicet

crastino beati Luce ewangeliste proxime preterito apud Frankenvort assignato, ibidem o<